
  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Rady města Vizovice dne 28. 04. 2014  
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 28. 04. 2014 následující usnesení: 

 

7/135/14 – bere na vědomí zprávu o přijetí nápravných opatření k nedostatkům nalezeným  

                  při kontrole nahrazující interní audit provedené u města Vizovice v roce 2013  

                  dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

7/136/14 – bere na vědomí zprávu o přijetí nápravných opatření k nedostatkům nalezeným  

                  při veřejnosprávní kontrole provedené v roce 2013 u příspěvkové organizace Dům  

                  dětí a mládeže Zvonek Vizovice dle přílohy č. 2 k zápisu. 

  

7/137/14 – bere na vědomí zprávu o přijetí nápravných opatření k nedostatkům nalezeným 

                  při veřejnosprávní kontrole provedené v roce 2013 u příspěvkové organizace  

                  Základní škola Vizovice dle přílohy č. 3 k zápisu 

 

7/138/14 – bere na vědomí zprávu o přijetí nápravných opatření k nedostatkům nalezeným  

                  při veřejnosprávní kontrole provedené v roce 2013 u příspěvkové organizace  

                  Technické služby města Vizovice dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

7/139/14 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2014   

                  Domovu pro seniory Lukov ve výši 10.000,-- Kč. 

 

7/140/14 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní  

                  závěrky sestavené k 31. 12. 2013, které tvoří přílohu č. 5 k zápisu,  a schvaluje 

                  účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřské školy Vizovice, okres Zlín  

                  sestavenou k 31. 12. 2013. 

 

7/141/14 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní  

                  závěrky sestavené k 31. 12. 2013, které tvoří přílohu č. 6 k zápisu,  a schvaluje 

                  účetní závěrku Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace sestavenou  

                  k 31. 12. 2013. 

 

7/142/14 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní  

                  závěrky sestavené k 31. 12. 2013, které tvoří přílohu č. 7 k zápisu,  a schvaluje 

                  účetní závěrku Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace   

                  sestavenou k 31. 12. 2013. 

 

7/143/14 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní  

                  závěrky sestavené k 31. 12. 2013, které tvoří přílohu č. 8 k zápisu,  a schvaluje 

                  účetní závěrku Technických služeb města Vizovice, příspěvkové organizace  

                  sestavenou k 31. 12. 2013. 

 

7/144/14 – bere na vědomí předložené rozbory hospodaření organizačních složek města  

                  Vizovice za rok 2013, tj. Kina Vizovice, Městské knihovny J. Čižmáře Vizovice,  

                  Domu kultury Vizovice a SDH  JPO II Vizovice, které tvoří přílohy č. 9 k zápisu  

                  a souhlasí s dosaženými výsledky hospodaření bez výhrad.  

 



7/145/14 – bere na vědomí předložené rozbory hospodaření příspěvkových organizací  

                  zřízených městem Vizovice za rok 2013, tj. Mateřské školy Vizovice, okres Zlín,  

                  Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace, Domu dětí a mládeže Zvonek  

                  Vizovice, příspěvkové organizace a Technických služeb města Vizovice  

                  příspěvkové organizace, které tvoří přílohy č. 10 k zápisu a souhlasí  

                  s dosaženými výsledky hospodaření bez výhrad. 

 

7/146/14 – schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových  

                  organizací města Vizovice za rok 2013 následovně: 

Základní škola Vizovice, příspěvková organizace: 

- 135.075,36 Kč příděl do rezervního fondu 

- 50.000,00 Kč příděl do fondu odměn 

Mateřská škola Vizovice, okres Zlín 

- 964,80 Kč příděl do rezervního fondu 

Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvková organizace 

- 7.523, 00 Kč příděl do rezervního fondu 

- 20.000,00 Kč příděl do fondu odměn 

Technické služby města Vizovice, příspěvková organizace 

- 744.988,98 Kč příděl do rezervního fondu. 

 

7/147/14 – schvaluje odměnu ředitelce Mateřské školy Vizovice, okres Zlín, za ekonomické  

                  výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce 2013 dle přílohy č. 11  

                  k zápisu. 

 

7/148/14 – schvaluje odměnu ředitelce Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace,  

                  za ekonomické výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce 2013 dle  

                  přílohy č. 11  k zápisu. 

 

7/149/14 – schvaluje odměnu ředitelce Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové  

                  organizace, za ekonomické výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce  

                  2013 dle přílohy č. 11  k zápisu. 

 

7/150/14 – schvaluje odměnu řediteli Technických služeb města Vizovice, příspěvkové  

                  organizace, za ekonomické výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce  

                  2013 dle přílohy č. 11 k zápisu. 

 

7/151/14 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu  části pozemku p. č. 4045/1 v k. ú.  

                  Vizovice o výměře 438 m². 

 

7/152/14 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu   pozemku p. č. 4517/47 v k. ú. Vizovice  

                  o výměře 407 m². 

    

7/153/14 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu  částí pozemků p. č. 752/20  

                  a p. č. 752/52 v k. ú. Vizovice o celkové výměře 1400 m² na dobu od 7. 7. 2014  

                  do 15. 7. 2014. 

 

7/154/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu kanalizační  

                  přípojky pro stavbu „Přípojka kanalizace splaškové + ČS pro rodinný dům č. p. 

                  305 ve Vizovicích, ul. Kopanická“ na pozemku p. č. 5123/1 k. ú. Vizovice ve 

                  vlastnictví  města Vizovice. 

 

 



7/155/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu zpevněných ploch – přístup, 

                  příjezd a odstavní plocha pro vozidlo v rámci stavby „RD Vizovice – p. č.  

                  2670/20“ na pozemcích p. č. 2670/23 a p. č. 2656/2 k. ú. Vizovice ve vlastnictví 

                  města Vizovice. 

 

7/156/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o  zemědělském pachtu části pozemku  

                  p. č. 708, označené číslem 708/21 v k. ú. Vizovice o výměře 430 m² mezi Městem  

                  Vizovice a paní XXX, Vizovice, za cenu 1,-Kč/m²/rok na dobu  do 31. 12. 2024. 

 

7/157/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č.  

                  UZSVM/BZL/2342/2014-BZLM pro stavbu „Kanalizace a vodovod města  

                  Vizovice“ na pozemku p. č. 5359/1, zapsaném na LV č. 60000 v k. ú. Vizovice  

                  mezi Městem Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve  

                  věcech majetkových za jednorázovou úplatu ve výši 39.501,- Kč a pověřuje  

                  starostu města podpisem této smlouvy. 

 

7/158/14 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a firmou KASKON, 

      s. r. o., Zlín o prodeji ramenového nakladače LIAZ MTA 24, rok výroby 1986  

      za cenu 5,-- Kč/kg. 

 

7/159/14 – souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě  

                  o nájmu části pozemku p. č. 708 mezi Městem Vizovice a panem XXX,  

                  Vizovice, z důvodu změny výměry a nájemného dle přílohy č. 12 k zápisu. 

 

7/160/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o dočasném užití částí pozemků p. č.  

                  541/18, 542/2, 752/22, 752/27, 752/53 a 167 k. ú. Vizovice o celkové výměře  

                  1230 m² k přístupu a zřízení dočasné skládky pro stavbu „Lutoninka oprava pro  

                  PMO, km 2,482-6,479“ na celou dobu provádění této stavby. 

 

7/161/14 – souhlasí s bezplatným umístěním vitríny na stěně přístřešku autobusového 

                  nádraží na Masarykově náměstí ve Vizovicích, k prezentaci  průběhu revitalizace 

                  areálu Janova hradu, pro občanské sdružení Janův Hrad Vizovice na dobu do 

                  31. 12. 2019. 

 

7/162/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene distribuční  

                  soustavy společnosti E.ON Distribuce, a. s., pro stavbu„Vizovice, p. XXX,  

                  přípojka NN“ na pozemku p. č. 5292/2  zapsaného na LV č. 10001 v k. ú.  

                  Vizovice pro obec Vizovice. 

 

7/163/14 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje movitého majetku – speciálního 

        skříňového hasičského automobilu AVIA 30K obálkovou metodou, doba 

        zveřejnění 30 dnů.   

 

7/164/14 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Vizovice a obcí Lutonina  

                  o výkonu přenesené působnosti dle zákona č. 111/2009 Sb., o základních  

                  registrech, dle přílohy č. 13 k zápisu. 

      

7/165/14 – souhlasí s bezúplatným převodem vozidlové radiostanice PEGAS z majetku  

                  Hasičského záchranného sboru ZK do majetku Města Vizovice – JSDH Vizovice. 

 

 

 



7/166/14 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně  

                  jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 14  k zápisu k veřejné zakázce  

                  „Oprava sociálního zařízení MŠ Vizovice“. 

 

7/167/14 – schvaluje zadávací dokumentaci a seznam oslovených firem dle přílohy č. 15 

                  k zápisu k veřejné zakázce „Oprava sociálního zařízení MŠ Vizovice“. 

 

7/168/14 – bere na vědomí otevřený dopis ministrovi školství, mládeže a tělovýchovy za  

                  zachování základních škol praktických. 

 

7/169/14 – bere na vědomí výpověď z nájmu z pronajatých nebytových prostor Zdravotního  

                  střediska Vizovice  dle přílohy č. 16 k zápisu ke dni 30. 9. 2014. 

 

 

 

 

 

   Ing. Roman Persun      Mgr. Zuzana Štalmachová 

     starosta města             místostarostka 


